
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 45 del 24/03/2005
 

 
A.U.S.L. FG/1 SAN SEVERO (Foggia)
 Avviso di gara appalto manutenzione parco macchine.
 
Questa Amministrazione bandisce pubblica gara con il sistema della procedura aperta, ai sensi del
D.Lg.vo n. 157 del 17 marzo 1995 per l'affidamento triennale dell'assistenza e del servizio di
manutenzione ordinaria e straordinaria delle parti meccaniche, degli impianti di alimentazione dei motori
ad iniezione, degli impianti elettrici, nonché della carrozzeria del parco macchine automezzi di proprietà
dell'Azienda.
L'importo stimato per il triennio è di Euro 150.000, IVA esclusa).
Non sono ammesse offerte parziali rispetto alle condizioni predisposte dall'Ente appaltante.
L'aggiudicazione sarà effettuata, per l'intero lotto unico, sulla scorta del parere formulato da apposita
commissione, con il criterio previsto dall'art. 23, lettera b), del D.Lg. n. 157/95 adottando i seguenti
punteggi:
a) caratteristiche tecniche e qualitative punti 20;
b) prezzo punti 80.
Il disciplinare di gara e il capitolato speciale di appalto relativo alla presentazione dell'offerta e alle
caratteristiche tecniche del servizio può essere richiesto alla Azienda U.S.L. "FG/1", Area Patrimonio,
via Castiglione, 8 - 71016 San Severo (FG) - tel. 0882200334 - fax 0882200356, entro le ore 12 del
giorno 22 aprile 2005.
Le offerte, redatte in lingua italiana, su carta in competente bollo, indirizzate al Direttore Generale
dell'Azienda U.S.L. "FG/1" via Castiglione n. 8 - 71016 SAN SEVERO (FC), dovranno pervenire entro le
ore 12 del giorno 23 maggio 2005 termine perentorio.
Le buste contenenti le offerte saranno aperte il giorno 25 maggio 2005 alle ore 10,30, in seduta pubblica
alla quale potrà presenziare il legale rappresentante della ditta concorrente o persona munita di regolare
procura e di idoneo documento di riconoscimento.
Non è prevista la presentazione di cauzione provvisoria se non la definitiva per la ditta aggiudicataria.
Possono partecipare alla gara sia singole imprese sia raggruppamenti di imprese appositamente o
temporaneamente raggruppate ai sensi dell'art. 10 del D.Lg. n. 358/92, in quest'ultimo caso, la ditta
mandataria assumerà nei confronti dell'Azienda USL tutti gli obblighi contrattuali connessi con la gara.
Le ditte partecipanti dovranno far pervenire unitamente all'offerta, in busta chiusa e sigillata, tutta la
documentazione tecnica e amministrativa, pena l'esclusione dalla gara, prevista dall'art. 4 del
disciplinate di gara.
L'offerta deve intendersi irrevocabile e sarà impegnativa per la ditta sino al centoventesimo giorno a
quello fissato per la presentazione delle offerte.
Ulteriori informazioni di carattere amministrativo - tecnico potranno essere richieste al:
Responsabile del procedimento: Dr. Silvano Lamedica tel. 0882200334 Non saranno evase richieste di
chiarimenti che perverranno successivamente al quinto giorno precedente la data della scadenza di
presentazione delle offerte.
 

1



San Severo, lì 18 marzo 2005
 
Il Responsabile del Procedimento
Dott. Silvano Lamedica
 
_________________________
 
 

2


